Diário Oficial do Guarujá
08 de dezembro de 2011 – Pág.15

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 002/2011 SESAU
HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Guarujá, através da Secretaria Municipal
de Saúde – SESAU, torna público a HOMOLOGAÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO Edital 002/2011 – SESAU, visando o
preenchimento das vagas existentes, das que vierem a vagar e
das que vierem a ser criadas, durante a validade deste concurso,
para os empregos públicos permanentes de: Médico Socorrista
(27), Enfermeiro Padrão (08), Recepcionista (10) e Servente (56),
nos termos do: Edital publicado em Diário Oficial de 17/09/2011;
comunicado publicado em Diário Oficial de 04/10/2011; e informe
publicado em Diário Oficial em 15/10/2011.
Prefeitura Municipal de Guarujá, 07 de dezembro de 2011.
MARIA ANTONIET A DE BRITO
Prefeita